
Kalkulace Datum

Datum 21.9.2022

Počet osob ceny včetně DPH

Dispozitor

Měna Množství Cena za jednotku Cena celkem Sleva v % Cena po slevě Celková cena po slevě

CZK 20 1 900,00 CZK 38 000,00 CZK 10,00% 1 710,00 CZK 34 200,00 CZK

CZK 30 2 300,00 CZK 69 000,00 CZK 10,00% 2 070,00 CZK 62 100,00 CZK

CZK 80 30,00 CZK 2 400,00 CZK 2 400,00 CZK

CZK 20 1 900,00 CZK 38 000,00 CZK 10,00% 1 710,00 CZK 34 200,00 CZK

CZK 30 2 300,00 CZK 69 000,00 CZK 10,00% 2 070,00 CZK 62 100,00 CZK

CZK 80 30,00 CZK 2 400,00 CZK 2 400,00 CZK

218 800,00 CZK 21 400,00 CZK 197 400,00 CZK

Měna Množství Cena za jednotku Cena celkem Sleva v % Celková cena po slevě
CZK 1 15 000,00 CZK 15 000,00 CZK 0,00% 15 000,00 CZK

CZK 1 500,00 CZK 500,00 CZK 0,00% 500,00 CZK

CZK 1 5 000,00 CZK 5 000,00 CZK 50,00% 2 500,00 CZK

CZK 1 15 000,00 CZK 15 000,00 CZK 0,00% 15 000,00 CZK

CZK 1 500,00 CZK 500,00 CZK 0,00% 500,00 CZK

CZK 1 5 000,00 CZK 5 000,00 CZK 50,00% 2 500,00 CZK

41 000,00 CZK 5 000,00 CZK 36 000,00 CZK
Měna Množství Cena za jednotku Cena celkem Sleva v % Celková cena po slevě

CZK 80 440,00 CZK 35 200,00 CZK 0,00% 35 200,00 CZK

CZK 80 205,00 CZK 16 400,00 CZK 0,00% 16 400,00 CZK

CZK 80 580,00 CZK 46 400,00 CZK 0,00% 46 400,00 CZK

CZK 80 205,00 CZK 16 400,00 CZK 0,00% 16 400,00 CZK

CZK 80 440,00 CZK 35 200,00 CZK 0,00% 35 200,00 CZK

CZK 80 205,00 CZK 16 400,00 CZK 0,00% 16 400,00 CZK

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i.

80 osob

9.-11.11.2022

10.11. Poplatek obci

(plátno, dataprojektor)

09.11. Pronájem výstavních prostor

09.11. Jednolůžkový pokoj

09.11. Poplatek obci

10.11. Jednolůžkový pokoj

10.11. Dvoulůžkový pokoj

09.11. Dvoulůžkový pokoj

Hotel GALANT **** 21. dubna 657, 691 44 Lednice 

Ubytovací služby a městské poplatky

subtotal

Stravovací služby

subtotal

Konferenční služby a pronájmy

09.11. Konferenční sál Apollon, 80 osob vč. techniky

10.11. Technika navíc - flipchart

10.11. Konferenční sál Apollon, 80 osob vč. techniky

09.11. Oběd formou buffetu

10.11. Oběd formou buffetu

10.11. Coffee break dopolední - mix

(americká káva/čaj, karafy s vodou, sladký koláč, bagetka/sandwich)

09.11. Nápoje k obědu - dle reálné spotřeby

10.11. Nápoje k obědu - dle reálné spotřeby

(americká káva/čaj, karafy s vodou, sladký koláč, bagetka/sandwich)

(americká káva/čaj, karafy s vodou, sladký koláč, bagetka/sandwich)

09.11. Coffee break odpolední - Mix

09.11. Večeře formou bufetu

10.11. Coffee break dopolední - mix

09.11. Nápoje k večeři - dle reálné spotřeby

(plátno, dataprojektor)

09.11. Technika navíc - flipchart

09.11. Pronájem prostor na večerní program do 24 hod ZDARMA, poté za každou započatou hodinu 2500,-CZK/hod

10.11. Pronájem prostor na večerní program do 24 hod ZDARMA, poté za každou započatou hodinu 2500,-CZK/hod

10.11. Pronájem výstavních prostor



CZK 80 610,00 CZK 48 800,00 CZK 0,00% 48 800,00 CZK

214 800,00 CZK 0 CZK 214 800,00 CZK
Měna Množství Cena za jednotku Cena celkem Sleva v % Celková cena po slevě

0,00 CZK 0 CZK 0,00 CZK
0

TOTAL 474 600,00 CZK 26 400,00 CZK 448 200,00 CZK

Ceny jsou uvedeny včetně DPH

Storno podmínky:
Dva měsíce před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 30% z celkové ceny objednaných služeb
Tři týdny před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 60% z celkové ceny objednaných služeb
Dva týdny před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 75% z celkové ceny objednaných služeb
Jeden týden před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 100% z celkové ceny objednaných služeb

Platební podmínky:
První zálohový předpis je vystaven automaticky po závazném potvrzení objednávky, a to ve výši 30% objednaných služeb.
Druhý zálohový předpis je vystaven automaticky dva měsíce před akcí, a to ve výši 30% objednaných služeb.
Doúčtování akce proběhne po skončení akce, kdy je vystavena faktura se splatností 14 dní od data uskutečnění zdanitelného plnění. 
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení.

10.11. Nápoje k večeři - dle reálné spotřeby

subtotal

Ostatní služby (wellness, parking, transfér, tlumočení atd…)

subtotal

Snídaně v ceně ubytování

10.11. Večeře formou bufetu




